Сельское поселение «Коротковское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОРОТКОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
26 сентября 2024 г.                                                                               № 23
с. Барахоево

О внесении изменений в Решение № 20 от 23.08.2018 года «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Коротковское»
(в редакции решения от 24.05.2024 года №14)

На основании Федерального закона от 23.11.2020 года №374-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации Совет решил:

[bookmark: _GoBack]1.Внести в решение №20 от 23.08.2018 года «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Коротковское» (в редакции решения от 24.05.2024 года №14) следующие изменения:

1. Пункт 6 дополнить подпунктом 6.1.
Уплата налога производится на основании налогового уведомления не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом. В том числе путем перечисления денежных средств в качестве единого платежа.

2.Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать).

Глава сельского поселения «Коротковское»                        М.В. Шишмарева